
5

7

2

8

3

6

1

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年6月30日（日）6回佐賀4日

 6R Ｃ２－６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ラストラッキー
父:タップダンスシチー  母:ゴスペルジェンヌ

牡  5 田中純
56.0

1:32.3
(－)

7-6-5-2 41.1 － 9 516
(-6)

頼本盛行（佐賀）
西村正行
聖心台牧場

2 7 ハクユウマンボ
父:スズカマンボ  母:スズオドリコ

牝  4 山口勲
54.0

1:32.3
(ハナ)

9-9-9-7 40.1 － 5 492
(+5)

東眞市（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
小河　豊水

3 2 クラウンナイト
父:バランスオブゲーム  母:フォレストベイビー

牡  5 渡辺博文
56.0

1:32.3
(クビ)

6-7-7-4 41.0 － 7 472
(-2)

手島勝利（佐賀）
矢野恭裕
モトスファーム

4 9 ヴィグラスハンター
父:サウスヴィグラス  母:フェアウイナー

牡  5 日野太一
☆55.0

1:32.3
(ハナ)

5-5-2-1 41.7 － 2 476
(+4)

大島静夫（佐賀）
菊地捷士
有限会社　下河辺トレーニングセンタ

5 3 ヒカリエンジェル
父:アフリート  母:ヒカリラブ

牝  5 山下貴光
54.0

1:32.3
(ハナ)

8-8-8-8 40.4 － 8 448
(-7)

濱田一夫（佐賀）
當山隆則
中川牧場

6 6 クラウンビースト
父:イーグルカフェ  母:エプソムデザイアー

牡  4 真島正徳
56.0

1:33.0
(4)

4-4-4-5 42.2 － 1 461
(-7)

石川浩文（佐賀）
（株）クラウン
山田　政宏

7 1 ブラックカントリー
父:ティンバーカントリー  母:ドリームウイング

牝  6 倉富隆一郎
54.0

1:33.6
(3)

1-1-1-3 43.2 － 4 508
(-9)

西久保政等（佐賀）
馬場千惠子
川島　良一

8 4 トーホクカレン
父:キングリファール  母:クイーンズラブ

牝  6 長田進仁
54.0

1:33.7
(1/2)

3-3-3-6 42.9 － 3 460
(-1)

中野博（佐賀）
野口幸八
滝沢牧場

9 8 タイガープリンセス
父:ネオユニヴァース  母:マシュコラ

牝  5 田中直人
54.0

1:36.4
(タイサ)

2-2-6-9 45.6 － 6 438
(-4)

山下定文（佐賀）
村上和男
豊郷牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,8,4,6,9,2,5,3,7

1,8,4,6,9,5,2,3,7

1,9,4,6,5,8,2,3,7

9,5,1,2,6,4,7,3,8

払戻金
単 勝 5 7,320円

複 勝 5 960円

7 390円

2 360円

ワイド 5-7 4,910円

2-5 9,740円

2-7 2,180円

枠 連 5-7 69,270円

馬 連 5-7 22,790円

馬 単 5-7 602,950円

3連複 2-5-7 94,960円

3連単 5-7-2 856,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


