2013年6月30日 (日) 6回佐賀4日

	6R C2-6組 C2 サラ系4歳上							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良		
[:	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	ラストラッキー 父:タップダンスシチー 母:ゴスペルジェンヌ	牡 5	田中純 56.0	1:32.3 (-)	7-6-5-2	41.1	_	9	516 (-6)	頼本盛行(佐賀) 西村正行 聖心台牧場
2	7	7	<b>ハクユウマンボ</b> 父:スズカマンボ 母:スズオドリコ	牝 4	山口勲 54.0	1:32.3 (ハナ)	9-9-9-7	40.1	_	5	492 (+5)	東眞市(佐賀) (株)H. Iコーポレーション 小河 豊水
3	2	2	クラウンナイト 父:バランスオブゲーム 母:フォレストベイビー	牡 5	渡辺博文 56.0	1:32.3 (クビ)	6-7-7-4	41.0	_	7	472 (-2)	手島勝利(佐賀) 矢野恭裕 モトスファーム
4	8	9	ヴィグラスハンター 父:サウスヴィグラス 母:フェアウイナー	牡 5	日野太一 ☆55.0	1:32.3 (ハナ)	5-5-2-1	41.7	_	2	476 (+4)	大島静夫 (佐賀) 菊地捷士 有限会社 下河辺トレーニングセンタ
5	3	3	ヒカリエンジェル 父:アフリート 母:ヒカリラブ	牝 5	山下貴光 54.0	1:32.3 (ハナ)	8-8-8-8	40.4	_	8	448 (-7)	濱田一夫(佐賀) 當山隆則 中川牧場
6	6	6	クラウンビースト 父:イーグルカフェ 母:エプソムデザイアー	牡 4	真島正徳 56.0	1:33.0 (4)	4-4-4-5	42.2	_	1	461 (-7)	石川浩文(佐賀) (株) クラウン 山田 政宏
7	1	1	ブラックカントリー 父:ティンバーカントリー 母:ドリームウイング	牝 6	倉富隆一郎 54.0	1:33.6	1-1-1-3	43.2		4	508 (-9)	西久保政等(佐賀) 馬場千惠子 川島 良一
8	4	4	トーホクカレン 父:キングリファール 母:クイーンズラブ	北 6	長田進仁 54.0	1:33.7 (1/2)	3-3-3-6	42.9	_	3	460 (-1)	中野博(佐賀) 野口幸八 滝沢牧場
9	8	8	タイガープリンセス 父:ネオユニヴァース 母:マシュコラ	牝 5	田中直人 54.0	1:36.4 (タイサ)	2-2-6-9	45.6	-	6	438 (-4)	山下定文(佐賀) 村上和男 豊郷牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,8,4,6,9,2,5,3,7
2コーナー	1,8,4,6,9,5,2,3,7
3コーナー	1,9,4,6,5,8,2,3,7
4コーナー	9,5,1,2,6,4,7,3,8

## ● 払戻金

	単 勝	5	7,320円
	複 勝	5	960円
		7	390円
		2	360円

ワイド	5-7	4,910円
	2-5	9,740円
	2-7	2,180円

枠 連	5-7	69,270円
馬連	5-7	22,790円
馬単	5-7	602,950円

3連複	2-5-7	94,960円
3連単	5-7-2	856,030円